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БЛИЗНЮКІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІХ  сесія     VІ    скликання


Р І Ш Е Н Н Я  

Від 22 листопада 2012 року                                                                                    №   272 -VІ

	Про передачу майна із спільної власності територіальних громад сіл, селища Близнюківського району у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області 

	


      На виконання Закону України «Про екстрену медичну допомогу», на підставі рішення Харківської обласної ради  від 15 листопада 2012 року № 549-VІ «Про спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на підставі статей  43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  врахувавши пропозиції постійної комісії районної ради з питань економіки, бюджету та фінансової діяльності (протокол № 38 від 20.11.2012 року), постійної комісії з питань екології, комунальної власності та житлово-комунального господарства (протокол № 15 від 21.11.2012 року) та постійної комісії з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення (протокол № 13 від 19.11.2012 року), районна рада вирішила:
1. Передати із спільної власності територіальних громад сіл, селища Близнюківського району у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області майно згідно з додатком (Додаток  додається).
2. Доручити голові районної ради забезпечити передачу майна, зазначеного у додатку до цього рішення, згідно з вимогами чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань  економіки, бюджету та фінансової діяльності (Дідоренко О.Г.), постійну комісію районної ради з питань екології,   комунальної власності та житлово – комунального  господарства (Дмитрук В.М.) та постійну комісію районної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення (Жерноклєєва О.В.).
Голова районної ради                                               В. Бреус
	
	Додаток 
 до рішення Близнюківської  районної ради

від 22 листопада 2012 року № 272 -VІ
(ХІХ  сесія VІ скликання)


Перелік майна, яке передається із спільної власності територіальних громад сіл, селища Близнюківського району 
у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області
	       № з/п
	Назва об’єкта

(для автотранспорту – державний номер, для будівлі – площа)
	Адреса, за якою знаходиться інвентарний об’єкт
	Інвентар

ний номер
	Рік 

випуску (побудови) 
	Перві

сна вартість

(грн.) станом на 01.09.2012
	Знос

(грн.) станом на 01.09.2012
	Залишкова вартість

(грн.) станом на 01.09.2012
	Підстава

	1.
	Електрокардіограф
	Харківська обл.,

смт. Близнюки, вул. Калініна, 3
	10470592
	2006
	6845,00
	5118,00
	1727,00
	Рішення Харківської обласної ради від 15 листопада 2012 року № 549-VІ «Про спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області»


	
	Всього по основних засобах
	
	
	
	6845,00
	5118,00
	1727,00
	

	2.
	113 рахунок у кількості 56 (п’ятдесяти шістьох) одиниць
	
	
	
	3379,00
	1698,00
	1681,00
	

	
	Всього по інших необоротних матеріальних активах 56 одиниць
	
	
	
	3379,00
	1698,00
	1681,00
	


Заступник голови районної ради                                      Б. Мухін     
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